
rtall
rl!tl
rl!tl

Kliniika bolnica Dubrava
Avenija Gojka SuSka 6
10000 Zagreb

Ur. broj: 37-143123-8
Zagreb. 06. prosinca 2023

Na temelju dlanka 12. stavka l. i dlanka 15. stavka 1.. 2. i 3.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne
novine" broj 120/16,114122) i dlanka 5. Opieg akta za provedbu nabave roba. usluga i riLdova
na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi Ur.broj: 4-266-16117 od 05.04.201 7. godine.
na dan 06. prosinca 2023. odgovoma osobajavne ustanove KB Dubrava donosi

ODLI]KTi O PONISTEN.ITI

1. JAVNI NARUaITELJ: KB Dubrava. Avenija Gojka SuSka 6. 10000 Zagreb
OIB: 32206148371 i MB: 3799913
Ravnatelj: prof. dr. sc. Ivica Luk5ii. dr. med.

2. NAZMREDMETA NABAVE: JednogodiSnja usluga preventivnog odrZavanja i

servisiranje medicinskih uredaja FISHER &PAYKEL. RESMED, HEINEN&LOWENS I'EIN
MEDICAL GMBH. FLAEM NUOVA. VBM MEDIZINTECFINIK GmbH. CHEIRO]T.

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 15.835.50 eura bez PDV-a
(planirana vrijednost predmeta nabave iznosi 19.794.38 eura s PDV-om).

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: I .2. L43. B - 12712023.

5. OZNAKA I NAZIV IZ JEDINSTVENOC RJETNIKA JAVNE NABAVE CPV: CPV

50421000-2 Usluge popravka i odrZavanja medicinske opreme.

Poziv za doslavu Ponude za predmet jednostavne nabave JednogodiSnja usluga preventrvnog
odrZavanja i servisiranje medicinskih uredaja FISHER &PAYKEL. RESMED.
HEINEN&LOWENSTEIN MEDICAL GMBH. FLAEM NUOVA. VBM
MEDIZINTECFINIK GmbH, CHEIRON dostavljen je 27. srpnja 2023. na jednu ldrese
gospodarskog subjekta, i to kako slijedi:

l. Tehnomedika d.o.o., Savska cesta l4l, 10000 Zagreb. josip@tehnomedika.hr

POZIY ZA DOSTAVU PONUDA OBJAVITI NA INTERNETSKOJ STRANICI
KLINIEKE BOLNICE DUBRAVA.

Rok za dostaw ponuda bio je do 02.08.2023. do l2:00 sati.

Do isteka roka, zaprimljeneje I (edna) ponuda kako slijedi:

l. Tehnomedika d.o.o., Savska cesta l4l,10000Zagreb

Naruditelj zadrLava pravo poni5titi postupak jednostavne nabave za predmet .lednogot li.in ju
usluga preventivnog odriavania i servisirunje medicinskih uredaja FISHER &PAl KEL,
RESMED, HEINEN&LOWENSTEIN MEDICAL GMBH, FL,4EM NUOL'A, I,'BM
MEDIZINTECHNIK GmbH, CHEIRON u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti rednu

112



tttlt
rllta
rmt!

Kliniika holnica I)ubrava
Ar enila Gojka Suika 6
10000 Zagreh

ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema Ponuditelju. t tsobe
ovlaStene za provedbu postupka jednostavne nabave dana 06. prosinca 2023. predloi,le su
donoSenje Odluke o poniStenju postupka jednostavne nabave.

Ravnatelj javne ustanove KB Dubrava kao odgovoma osoba, a na temelju prijedloga ovla..tenih
osoba za provedbu postupka jednostavne nabave donosi Odluku o poniStenju.

Protiv odluke o poni5tenju nije mogude podnijeti Zalbu DrZavnoj komisiji za kontrolu postrrpaka
javne nabave.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenia.

Datum donoSenja Odluke o poniStenju: 06. prosinca 2023.

pro f. dr.
ra KB

o(rsn x{)

Odluka o poniStenju se dostavlja kao slijedi:

Ponuditeljima- e-mailom i objavljuje se na intemetskim stranicama narui itelja,
www.kbd.hr
Arhiva - ovdje

212

dr. nred.


